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Votre contact en métropole

Tél  : 01.41.84.36.91/89
Fax : 01.41.84.37.10

Vincent Etienne
vincent.etienne@dbschenker.com
Sandie Favereau
sandie.favereau@dbschenker.com

Votre contact sur la Réunion

+262.262.48.18.03

Maité Kichenin
maite.kichenin@dbschenker.com
Florian Hoarau
florian.hoarau@dbschenker.com

Une information COMMERCIALE ?
Service Commercial : +262.262.42.20.36

Nicolas Gendre Valérie Deurveiller
nicolas.gendre@dbschenker.com valerie.deurveiller@dbschenker.com

Une information sur votre EXPEDITION AERIENNE en cours ?

Une information sur votre EXPEDITION MARITIME en cours ?

Adresse de nos entrepôts

METROPOLE
Schenker France
Zone de fret cargo N° 2
Rue du Pied Sec
93290 Tremblay en France 

REUNION
Schenker France
Aérogare de fret Gillot
97438 Sainte-Marie

Votre contact sur la Réunion

+262.262.42.20.16
Véronique  Gilbert
véronique.gilbert@dbschenker.com

Adresse de nos entrepôts

METROPOLE – LE HAVRE
Schenker France
Parc du Hode – N° portuaire 5521
Voie des Vanneaux
76430 St Vigor d’Ymonville

METROPOLE – FOS
GCA Logistics Fos
Avenue de Shanghai
Distriport – Porte d’Asie
13230 Port St Louis du Rhône

REUNION
Schenker France
4 bis rue Paul Verlaine
97824 Le Port

Votre contact sur Le Havre

Groupage (LCL)
Tel : 02.32.63.58.07.14
Fax : 02.32.63.58.37

Sylvie His
sylvie.his@dbschenker.com

Conteneur complet (FCL)
Tel 02.32.63.58.11
Fax 02.32.63.58.37
Caroline Morlet
caroline.morlet@dbschenker.com

Votre contact sur Fosse

Tél 04.95.05.55.18/65
Fax 04.95.05.55.62
Laurene Brunello
laurene.brunello@dbschenker.com

Fiche CONTACT

974 - La Réunion
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